
UCHWAŁA NR III/22/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części Miasta Głowno obejmującego rejon 

ulic: Dorzecznej, Sosnowej, Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, Polnej,  

Św. Barbary Sikorskiego, granic miasta Głowno oraz rzeki Brzuśni. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 2014 r. poz.379, poz. 1072)  

i w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445; z 2013 r. poz. 21, poz. 405, 

poz. 1238, poz. 1446; z 2014 r. poz. 379, poz.768) Rada Miejska w Głownie, uchwala  

co następuje: 
 

§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części Miasta Głowno obejmującego rejon ulic: Dorzecznej, Sosnowej, 

Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, Polnej, Św. Barbary Sikorskiego, granic miasta 

Głowno oraz rzeki Brzuśni z wyłączeniem terenów objętych miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego opracowanym dla fragmentu miasta Głowna, dla działki  

nr ewid. 18/31 w obrębie G-13, przy ulicy Ludwika Norblina 4 (wcześniej Sikorskiego 3a) 

oraz działki o nr ewid. 18/74 w obrębie G-13 przy ulicy Ludwika Norblina 27-29 (wcześniej 

Sikorskiego 3c) przyjętego uchwałą nr XXIV171/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 

lutego 2012 r., opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 18 kwietnia 2012 r.  

poz. 1230. 

 

§2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik graficzny nr 1. 

 

§3. Przedmiot i zakres planu powinien odpowiadać problematyce określonej w art. 15 

ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


